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AVKORTING AV SOSIALSTØNAD – SPØRSMÅL FRA ASGEIR OSNES, V 
 
Vi ber om at følgende spørsmål oversendes administrasjonen for besvaring. 

 

1. Hvor mange barnefamilier mottar sosialstønad i Drammen i dag ? 
2. Foretas det avkorting av sosialstøtte fra Drammen kommune som følge av at familien 

mottar barnetrygd ? 
3. Dersom ja på spørsmål nr. 2: Hva vil det koste for Drammen kommune helt eller 

delvis å avslutte ordningen med å avkorte sosialstønaden som følge av mottak av 
barnetrygd ? 

 
 
Ad. 1: I perioden 1. januar – 4. juni 2008 er det registrert 461 husstander med barn som har 
mottatt sosialhjelp i en eller annen størrelse. 

 

Ad. 2: Drammen kommune bruker statens veiledende satser for sosialhjelp med de 
barnesatser som anbefales. For 2008 er de som følger:  

 

For barn 0-5 år  kr. 1.800 pr. mnd 

For barn 6-10 år kr. 2.390 pr. mnd 

For barn 11-17 år kr. 3.000 pr. mnd 

 

Rundskriv 1-34/2001 (Sosialtjenestelovens kapittel 5) sier følgende om barnetrygd i pkt 
5.1.2.3: ”Barnetrygd gis uavhengig av inntektsforhold. (…..)  Den er ikke øremerket bestemte 
formål. Barnetrygd (….) kan medregnes på linje med andre inntekter ved vurdering av 
søkerens behov. Tilsvarende skal utgifter knyttet til barnets livsopphold tas inn i 
vurderingen.” 

 

Drammen kommune følger statens veiledende satser for sosialhjelpsutbetalinger og de 
føringer retningslionjer som er gitt for inntekstberegning av bl. annet barnetrygd.  
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Ad. 3: Vi har ikke på det nåværende tidspunkt foretatt en egen analyse av ulike modeller som 
fraviker fra de statlige veiledende satsene/retningslinjene fordi det ville medføre et 
omfattende utredningsarbeide. Dersom dette skulle gjennomføres, bør det avklares formelt 
politisk først i form av et vedtak, det må bevilges midler til utredningen og deretter evt. 
innarbeide endringer i forbindelse med kommunens økonomiplan. 
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